
Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.8.9 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci-24 600,004112 171 000,00 146 400,00
14984 Ostatní investiční přijaté transfery ze450 000,004216 0,00 450 000,00

celkem: 425 400,00171 000,00 596 400,00Změny za Par
7 549 360,00 7 974 760,00Za Par celkem:

Přijaté nekapitálové příspěvky a16 000,0023243612 15 000,00 31 000,00
3612 celkem: 16 000,0015 000,00 31 000,00Změny za Par

133 404,00 149 404,00Za Par celkem:3612

Přijaté nekapitálové příspěvky a7 500,0023243613 6 500,00 14 000,00
3613 celkem: 7 500,006 500,00 14 000,00Změny za Par

9 492,00 16 992,00Za Par celkem:3613

Rozpočtové příjmy celkem

448 900,00192 500,00 641 400,00

10 633 364,00 11 082 264,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Konzultační, poradenské a právní100 000,0051662212 0,00 100 000,00
Opravy a udržování700 000,0051712212 0,00 700 000,00

2212 celkem: 800 000,000,00 800 000,00Změny za Par
7 925,40 807 925,40Za Par celkem:2212

Neinvestiční transfery spolkům50 000,0052225512 40 000,00 90 000,00
14984 Dopravní prostředky450 000,0061235512 0,00 450 000,00
5512 celkem: 500 000,0040 000,00 540 000,00Změny za Par

907 125,00 1 407 125,00Za Par celkem:5512

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma250 000,0050116171 730 000,00 980 000,00
Ostatní neinvest.transfery6 000,0054996171 40 000,00 46 000,00
Nespecifikované rezervy400 000,0059016171 100 000,00 500 000,00

6171 celkem: 656 000,00870 000,00 1 526 000,00Změny za Par
2 859 960,00 3 515 960,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

1 956 000,00910 000,00 2 866 000,00

11 858 102,32 13 814 102,32

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků1 603 241,968115 2 295 978,32 3 899 220,28
celkem: 3 899 220,282 295 978,32

2 295 978,32
1 603 241,96Změny za Pol

3 899 220,28
8115
8115Za Pol celkem:

Uhrazené splátky dlouhodobých-96 141,968124 -1 071 240,00 -1 167 381,96
celkem: -1 167 381,96-1 071 240,00

-1 071 240,00
-96 141,96Změny za Pol

-1 167 381,96
8124
8124Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

1 507 100,001 224 738,32 2 731 838,32

1 224 738,32 2 731 838,32

Změna financování celkem

1/2



Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.8.9 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením č. 15/1/2021 na zasedání dne 24.2.2021

Zpracovala: Dana Wimmerová, dne 23.3.2021

Za Obec Chlumín: Miroslav Priatka, starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

7 974 760,00XXXX XXXXX 7 549 360,00 425 400,00 Bez paragrafu0000 XXXXX
149 404,00XXXX XXXXX 133 404,00 16 000,00 Bytové hospodářství3612 XXXXX

16 992,00XXXX XXXXX 9 492,00 7 500,00 Nebytové hospodářství3613 XXXXX

8 141 156,007 692 256,00 448 900,00Změna příjmů celkem
11 082 264,00Rozpočtové příjmy celkem 10 633 364,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

807 925,40XXXX XXXXX 7 925,40 800 000,00 Silnice2212 XXXXX
1 407 125,00XXXX XXXXX 907 125,00 500 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 XXXXX
3 515 960,00XXXX XXXXX 2 859 960,00 656 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXX

5 731 010,403 775 010,40 1 956 000,00Změna výdajů celkem
13 814 102,32Rozpočtové výdaje celkem 11 858 102,32

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

2 731 838,328XXX XXXXX 1 224 738,32 1 507 100,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

2 731 838,321 224 738,32 1 507 100,00Změna financování celkem
2 731 838,32Rozpočtové financování 1 224 738,32

2/2


